
 
LIELVĀRDES  NOVADA  DOME 

PVN reģ.Nr.90000024489,Raiņa ielā 11A, Lielvārdē, Lielvārdes novadā, LV-5070, tel.65053370, fax.65053775, e-pasts: dome@lielvarde.lv  

 

LĒMUMS 
Lielvārdē 

2015.gada 30.septembrī       Nr. 321 
         (prot.Nr.19, 6.punkts) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.17 „Par Lielvārdes novada domes 2013.gada 

24.aprīļa saistošo noteikumu Nr.8 „Par rakšanas darbu veikšanu Lielvārdes 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem” izdošanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

16.punktu, 43.panta pirmās daļas 9. punktu un 45.pantu, balsojot: par – 14 

deputāti (J.Āboliņš, I.Balodis, R.Graudiņš, D.Kļava, I.Kreišmane, L.Krūmiņa, 

A.Mazitāne, L.Prekele, A.Pētersons I.Rags, J.Reihlers, A.Streile, A.Troska, 

V.Volonte); pret – nav; atturas – nav, Lielvārdes novada dome nolemj:  

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.17 „Par Lielvārdes novada domes 2013.gada 

24.aprīļa saistošo noteikumu Nr.8 „Par rakšanas darbu veikšanu Lielvārdes 

novadā” atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā 

un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no VARAM publicēt 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Lielvārdes Novada Ziņas”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

pašvaldības bezmaksas izdevumā „Lielvārdes Novada Ziņas”. 

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.lielvarde.lv un nodrošināt to pieejamību Lielvārdes novada 

pašvaldības domes ēkā un Jumpravas un Lēdmanes pagastu pārvaldēs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       J.Āboliņš 

mailto:dome@lielvarde.lv

